Jego podstawowym zadaniem
jest świadectwo życia zgodnego z Ewangelią, w którym religia nie pozosta-
je na marginesie, ani też nie jest szatą zakładaną przy znacznej okazji, ale
stanowi prawdziwą syntezą życia42. Apostolstwo to chrześcijańska odpo
wiedź na dar wiary i miłości.

42 Por. Jan Paweł II, Udział świeckich w urzędzie prorockim Chrystusa, Audiencja gene
ralna 26.01.1994 - Rzym, L’Osservatore Romano 4 (162) 1994, s. 31-32.

43 Por. Jan Paweł II, Powołanie świeckich do świętości, Audiencja generalna 24.11.1994
- Rzym, L’Osservatore Romano 1 (159) 1994, s. 46-47.

44 Por. L. J. Suenens, Kim jest Ona?, dz. cyt., s. 20.

Człowiek zjednoczony z Jezusem pragnie odpowiadać swoim życiem
na Jego wezwanie.